
 

Tytuł projektu: Poprawa warunków kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy 

Charakterystyka zadań: 

Projekt obejmuje przygotowanie i wyposażenie dodatkowej powierzchni w budynku Zespołu Szkół 

nr 1 w Przysietnicy, która zostanie przeznaczona na prowadzenie zajęć artystycznych, a także  

z zakresu robotyki, programowania oraz zajęć techniczno-inżynieryjnych. Zakres rzeczowy 

obejmuje: roboty budowlane (przebudowa strychu i wymiana pokrycia nad atrium), 

wykończeniowe (okładziny ścian i podłóg), instalacyjne (roboty elektryczne oraz w zakresie 

instalacji c.o.) wraz z wyposażeniem (meble i pomoce dydaktyczne), które pozwolą na wydzielenie 

i dostosowanie do obowiązujących standardów technicznych i oświatowych, nieużytkowanej 

dotychczas powierzchni strychu budynku.   

Grupy docelowe: 

1. Uczniowie Zespołu Szkół Nr 1 w Przysietnicy, którzy będą korzystali z dodatkowych 

klasopracowni i zakupionego do nich wyposażenia, jakie powstanie w efekcie realizacji 

projektu, 

2. Rodzice dzieci uczących się w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy, którym szczególnie zależy aby 

ich dzieci miały równy dostęp do dobrej jakości usług edukacyjnych, 

3. Kadra nauczycielska, która potrzebuje wsparcia m.in. technicznego aby móc realizować proces 

dydaktyczny na wysokim poziomie i zgodnie ze zróżnicowanymi potrzebami uczniów, 

4. Władze lokalne, które prowadzą działania ukierunkowane na wyrównywanie szans 

edukacyjnych dzieci i młodzież z obszarów wiejskich oraz na włączenie społeczne uczniów  

czy grup znajdujących się w sytuacjach kryzysowych. 

Cel projektu: 

Głównym celem Projektu jest poprawa warunków kształcenia i zapewnienie równego dostępu  

do dobrej jakości usług edukacyjnych sprzyjających włączeniu społecznemu w Zespole Szkół nr 1 

w Przysietnicy. 

Efekty, rezultaty projektu: 

Wydzielenie i doposażenie powierzchni obejmującej łącznie 313,32 m2 w tym 125,32 m2 nowej 

powierzchni dydaktycznej, stworzy możliwość, uczniom szczególnie zdolnym, na rozwijanie swoich 

zdolności i umiejętności, a także kreatywności dzięki zastosowanym podczas zajęć metodą STEAM. 

Umożliwi to realizację indywidualnych planów nauczania, które pozwolą na ukształtowanie pewnych 

cech zachowania i osobowości u uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, które będą 

gwarantować im optymalne uspołecznienie, a osobom uzdolnionym twórcze funkcjonowanie  

w społeczeństwie 

Wartość projektu: 

1 510 426,22 zł  

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 

1 283 862,28 zł - tj. 83% wydatków kwalifikowanych: 1 510 426,22 zł. 

 

Umowa o dofinansowanie została zawarta w dniu 26 lipca 2024 r., natomiast planowana data 

zakończenia realizacji projektu to 30 wrzesień 2025 r.   
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